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Kursusdag 1

9.00-9.10
9.10-9.55
9.55-10.05
10.05-10.50
10.50 - 11.00
11.00-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.15
14.15-14.25
14.25 -15.30

Kursusdag 2

9.00-9.50
9.50-10.00
10.00 - 10.50
10.50-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00 - 13.50
13.50 — 14.00
14.00 - 15.00

INSTITUT FOR MENNESKERETTIGHEDER

Program for kursus i International Strafferet den 19. — 20. maj 2008

Introduktion til kurset
Projektleder, Per Christensen

Den Internationale Straffedomstols mandat og struktur
v/ Ph.d. studerende, Martin Mennecke

Kaffepause

Fortsattelse
v/ Ph.d. studerende, Martin Mennecke

Kaffepause

International strafferet og begrebsanvendelse i dansk ret
v/ Seniorkonsulent, Fergus Kerrigan

Internationale forbrydelser i Rom-statutten og sammenligning med dansk ret
v/ Dr.jur. Frederik Harhoff

Frokost

Fortscettelse
v/ Dr.jur. Frederik Harhoff

Kaffepause
Praktisk erfaring med retsforfolgelse af internationale forbrydelser i Danmark

sammenlignet med andre lande
v/ Ph.d. kandidat, Andreas Laursen

Terrorbekampelse og international strafferet
v/ Ph.d , Peter Vedel Kessing

Kaffepause

Fortscettelse
v/ Ph.d, Peter Vedel Kessing

Kaffepause

Ansvarsbegreber og joint criminal Enterprise
v/ Ph.d. kandidat, Andreas Laursen

Frokost

Forberedelse til ovelser i plenum vedrerende ansvarsbegreber og klassifikation af

internationale forbrydelser og menneskerettighedskrzenkelser
v/ Seniorkonsulent, Fergus Kerrigan

Kaffepause

Ovelser i plenum vedroerende ansvarsbegreber og klassifikation af internationale
forbrydelser og menneskerettighedskraenkelser
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v/ Seniorkonsulent, Fergus Kerrigan
15.00 - 15.10 Kaffepause

15.10-16.10 Fortscettelse
v/ Seniorkonsulent, Fergus Kerrigan

16.10-16.30 Afrunding og evaluering
v/ Seniorkonsulent, Fergus Kerrigan og Projektleder, Per Christensen
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